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CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAQ 2021-2023

Reunido Ordinaria dia 14-06-2022 as 08:30 horas

Nome

Segmentos/Orgdos
Municipais

e-mail

Assinatura

itular:

uplente: Natacha M. de Oliveira Santiago

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

.

natacha.oliveira@joinville.sc.gov.br

‘itular: Deise Gomes
uplente: Barbara Emanuelle Barboza

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

deise.gomes@joinville.sc.gov.br

s\l_ _,J Q‘JM Y

barbara.silva@joinville.sc.gov.br

itular: Luciane Gamper Fagundes

uplente: Caroline Perovano Piva

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

uciane.fagundes@joinville.sc.gov.br

caroline.piva@joinville.sc.gov.br

(32

‘itular: Denio Murilo de Aguiar
uplente: Fatima Cristina dos Santos

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

denio.aguiar@joinville.sc.gov.br

ol Jue odde

fatima.santos@joinville.sc.gov.br
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‘itular: Rute Bittencourt

uplente: Fernanda Rossi Hagemann

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br

fernanda.rossi@joinville.sc.gov.br¥%20
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Secretaria Municipal de 4

‘itular: Sylvia de Pol Poniwas Assisténcia Social sylvia.poniwas@joinville.sc.gov.br
uplente: Taina Wandelli Braga taina.braga@joinville.sc.gov.br
‘itular: Mirele Ap. Muniz Pereira Secretaria Municipal de imirele.pereira@joinville.sc.gov.br
uplente: Paula Ortiz Conte Habitagdo sehab.uss@joinville.sc.gov.br (R a2~
‘itular: Jaqueline Fornari fornarijaqueline7 @gmail.com

i Secretaria Municipal de Saude
uplente: Heloisa Hoffmann heloisa.hoffmann@joinville.sc.gov.br
‘itular: Tatiana Alessandra Triervailer tatiana.jahn@joinville.sc.gov.br ratad e

uplente: Mariane Dias

Secretaria Municipal de Educagido

Imariane.dias@joinville.sc.gov.br

‘itular: Guilove Augustin Payoute

uplente: Reinaldo Pschaeidt Goncalves

Usudrios ou Organizacdes de
Usudrios do SUAS

AuUgustopayoute57957@gmail.com

reinaldopschaeldt20@gmail.com

itular: José Darci Machado Pereira Usuérios ou Organizaces de - R
uplente: Arlete Gandolphi Usudrios do SUAS arletegandolphi2@hotmail.com Y P\C‘@ e
‘itular: Maria Inés Barbosa Usudrios ou Organizacdes de
uplente: Marcio Otavio Bordalo Nunes Usudrios do SUAS marcionunes.padre@gmail.com [k ryes i
Sathi Trabalhad do SUAS
rabalhadores do - -
suplente: Flavio Luiz Corréa lar.asocial02@adipros.com.br "Al.r_r\/\ Ty U .
‘itular: Rosania Niirnberg Trabalhadores do SUAS rosaniaas@hotmail.com (ﬂ:&é,/
Suplente: Andréia Alves da Silva = rogerioeandreiasperber@gmail.com praabiJucade
‘itular: Vera Licia Ledo Trabalhadores do SUAS vera.leao@ielusc.br
suplente: Fernanda Muller fernanda.mullerrh@espro.org.br Pt % 7
itular: Entidades prestadoras de servico,
c de assessoramento ou de defesa - )

uplente: de diralbs: i.psico.vieira@gmail.com
‘itular: Emilia Mosna Entidades prestadoras de servico, | emilia.mosna@cieesc.org. br ‘$

| o - ) de assessoramento ou de defesa [ : ]
uplente: Juliane Cristina da Silveira de direltos: julinhacrissilveira@gmail.com LN

itular: Rosenilda dos Santos

uplente: Helena Schweinberger

Entidades prestadoras de servico,
de assessoramento

ou de defesa de direitos.

rose.ssocial8730@gmail.com

helena@ios.org.br




